
UCHWAŁA NR 287/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie upoważnienia pana Daniela Baszyńskiego do reprezentowania Powiatu 
Chodzieskiego przed Krajową Izbą Odwoławczą.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się inspektora Daniela Baszyńskiego  do reprezentowania Powiatu 
Chodzieskiego przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę: 
Usługi Ogólnobudowlane Roman Dziubiński w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Zarządzanie 
energią w wybranych budynkach Powiatu chodzieskiego” oraz ”Wymiana pokrycia 
dachowego na budynku MOS w Chodzieży”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta: Julian Hermaszczuk.............................................
Wicestarosta: Mirosław Juraszek..............................................
Czlonkowie zarządu: Rafał Gimzicki....................................................
 Piotr Jankowski..................................................
 Antoni Kolasa.....................................................

Id: 0363FCAE-E772-4910-A0FE-C840974CDE8F. Uchwalony Strona 1




